
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1907 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 193



2 

Приложение 

к приказу от 15.08.2017 № 3-1907 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Филологический, 
    направление - Издательское дело, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бирюков Роман Владимирович 91 09170045 - 

2 Добрынина Екатерина Дмитриевна 93 09170041 - 

3 Капцураж Анастасия Борисовна 95 09170043 - 

4 Сахарова Дарья Олеговна 96 09170042 - 

5 Юсова Дарья Михайловна 95 09170044 - 

 

 
2. Факультет Филологический, 
    направление - Филология, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аленичева Марина Юрьевна 90 09170049 - 

2 Антонова Анастасия Игоревна 80 09170063 - 

3 Бунин Сергей Владимирович 93 09170050 - 

4 Деревская Евгения Юрьевна 93 09170055 - 

5 Зяблицева Наталья Алексеевна 83 09170051 - 

6 Иванова Алена Олеговна 90 09170048 - 

7 Колесникова Екатерина Игоревна 90 09170064 - 

8 Кудрявцева Татьяна Юрьевна 95 09170060 - 

9 Кучин Владимир Валентинович 82 09170047 - 

10 Лещенко Дарья Александровна 80 09170058 - 

11 Маркова Кристина Андреевна 78 09170054 - 

12 Новикова Антонина Олеговна 82 09170052 - 

13 Панфилов Владислав Юрьевич 90 09170056 - 



3 

14 Прокудина Ирина Михайловна 80 09170046 - 

15 Растегаева Татьяна Валерьевна 90 09170053 - 

16 Симонова Татьяна Николаевна 78 09170059 - 

17 Стрельникова Екатерина Сергеевна 93 09170065 - 

18 Суворина Полина Николаевна 88 09170057 - 

19 Цай Юлия Юрьевна 90 09170061 - 

20 Шамшина Анна Сергеевна 90 09170062 - 

 

 
3. Факультет Филологический, 
    направление - Филология, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Белая Юлия Николаевна 65 09170067 - 

2 Бородина Ирина Васильевна 70 09170073 - 

3 Высочина Анжела Алексеевна 85 09170066 - 

4 Коротких Александра Игоревна 80 09170069 - 

5 Макренкова Анна Владимировна 70 09170071 - 

6 Никитина Ангелина Игоревна 65 09170070 - 

7 Шестакова Алина Вадимовна 78 09170068 - 

8 Шубина Юлия Александровна 70 09170072 - 

 

 
4. Факультет Филологический, 
    направление - Филология, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Борискина Жанна Александровна 68 09170077 09170118 

2 Гончарова Марина Константиновна 70 09170075 09170123 

3 Грибанова Анастасия Владимировна 67 09170080 09170131 

4 Дробышева Дарья Васильевна 60 09170076 09170098 



4 

5 Муковнина Анна Олеговна 65 09170074 09170082 

6 Пономаренко Ирина Валентиновна 65 09170079 09170153 

7 Турищева Наталья Григорьевна 63 09170078 09170162 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


